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FLOS-LEK Żel pod oczy anti-aging ze świetlikiem i peptydami
15 ml
 

Cena: 11,40 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Pojemność 15 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Żel pod oczy ze świetlikiem z peptydami i kwasem hialuronowym anti-aging przeciwzmarszczkowy na kurze łapki na dzień i na noc
FLOSLEK
Żel pod oczy anti-aging ze świetlikiem i peptydami to idealny produkt do codziennej pielęgnacji przeciwstarzeniowej. Przeznaczony jest
dla delikatnej skóry pod oczami, która zmaga się z widocznymi objawami utraty jędrności i elastyczności oraz drobnymi zmarszczkami.
Zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego.

Z wiekiem skóra pod oczami traci naturalną sprężystość, staje się wiotka, przesuszona i cienka. Stopień pogłębiania się tych
symptomów wynika z nie tylko z upływu czasu, ale zależny jest także od trybu życia, stosowanej diety, ilości stresu, długości i
efektywności snu, a także dbałości o stan skóry. Już po 25 roku życia wyjątkowo delikatna skóra pod oczami wymaga pielęgnacji
dostosowanej intensywnością do indywidualnych potrzeb, również dlatego, że zaczynają się na niej utrwalać zmarszczki mimiczne.
Konieczne stają się pierwsze działania anti-aging, aby pojawiające się wokół oczu kurze łapki skutecznie zminimalizować i wygładzić. Z
pomocą przychodzi żel Floslek z peptydami, który działa jak anti age eraser, czyli przeciwzmarszczkowy korektor pod oczy.

Żel z kwasem hialuronowym i peptydami stanowi doskonałą alternatywę dla cięższych kremów pod oczy. Żelowa, lekka i delikatnie
napinająca konsystencja pozwala z powodzeniem używać go na dzień, bez obawy o komfort nakładania i utrzymania makijażu.
Wieczorem docenimy silnie nawilżające i chłodzące właściwości kosmetyku, które skutecznie zlikwidują zmęczenie, spowalniając
równocześnie procesy starzenia się delikatnej skóry wokół oczu.

Działanie anti-aging tego produktu zapewnia formuła opracowana w taki sposób, aby żel hialuronowy z peptydami odpowiadał na
najważniejsze potrzeby skóry dojrzałej: nawilżanie i odżywianie, połączone z opóźnianiem procesów starzenia. Kwas hialuronowy jest
kluczowy w nawilżeniu skóry. Ze względu na niewielki rozmiar ma zdolność przenikania do głębokich jej warstw, utrzymując
odpowiednie nawilżenie. Pomaga wzmacniać jej powierzchnię, dając efekt młodszej, jędrnej i napiętej skóry.
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Peptydy, które są składnikiem aktywnym sprawiają, że przeciwzmarszczkowy żel pod oczy może być z powodzeniem używany do
pielęgnacji anti-aging skóry dojrzałej. Peptydy działają jak chemiczny przekaźnik między komórkami, dając sygnał do regeneracji
uszkodzeń wynikających z wieku. Dzięki temu zauważalnie zmniejszają widoczność zmarszczek.

Ten kultowy żel Floslek słynie z właściwości łagodzących i likwidujących objawy zmęczenia. Redukuje opuchliznę, zmniejsza cienie i
obrzęki pod oczami, jest przy tym bardzo delikatny. Zawdzięcza to połączeniu ekstraktu ze świetlika z żelem aloesowym i Panthenolem.
Dzięki temu żel z kwasem hialuronowym i peptydami może być stosowany także do pielęgnacji skóry wrażliwej, ze skłonnością do
podrażnień i alergii.

Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem i peptydami:
kwas hialuronowy - jest kluczową cząsteczką zaangażowaną w nawilżanie skóry. Wykazuje wyjątkową zdolność do wiązania wody - do
tysiąckrotności swojej wagi. Dostarczony na skórę w środkach nawilżających pomaga wzmacniać zewnętrzną warstwę, tworzy zdrową
barierę dając efekt młodszej, jędrnej i napiętej skóry.

peptydy - działają jako chemiczny sygnał między komórkami, dający znak do regeneracji uszkodzeń wynikających z podeszłego wieku.
Dodawane do produktów anti-agingzauważalnie zmniejszają widoczność zmarszczek.

ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z powodu
sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych czynników
uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej
skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak ziołowy kompres.

sok z liści aloesu - używany do pielęgnacji ciała już od czasów starożytnych. Zawarte w nim polisacharydy otulają skórę
niewyczuwalnym płaszczem, który koi drobne podrażnienia. Przywraca skórze optymalne nawilżenie, a dzięki zawartości glikoprotein
zwiększa jej odporność.

Pantenol (Prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość
i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco.

Żel pod oczy anti-aging ze świetlikiem i peptydami został przebadany pod nadzorem okulisty, a wyniki testów wskazują, że jest
odpowiedni do pielęgnacji skóry okolic oczu dla osób ze sztucznymi rzęsami i makijażem permanentnym.

Produkt wegański. HELLO VEGAN

PRZEBADANO DERMATOLOGICZNIE I OKULISTYCZNIE.

Bezpieczny przy szkłach kontaktowych.

Sposób użycia:
niewielką ilość żelu rozprowadzić równomiernie na dolnej i górnej powiece, zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego.
Pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.

Skład:
Aqua, Glycerin, Alcohol Denat., Dipropylene Glycol, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Euphrasia Officinalis Extract, Hyaluronic Acid,
Palmitoyl Tetrapeptide-7,Triethanolamine, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Glyceryl Acrylate/Acrylic Acid Copolymer,
Steareth-20, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Chlorhexidine Digluconate, Potassium Sorbate

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyczne
FLOSLEK Furmanek sp. j.
ul. Geodetów 154
05-500 Piaseczno
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